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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 96 tirs

Fusil Rép. Man. : 15 tirs

Fusil Armes Modifiées : 11 tirs

FSA - Gros Calibre : 2 tirs

FSA - Petit Calibre : 8 tirs

Carabine 22 lr : 8 tirs

Pistolet / Revolver : 25 tirs

Pistolet Vitesse Militaire : 27 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 96 tirs
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

1 VIALLEFONT Jérôme-François ARQUEBUSE COSNOISE 174,092,082,0

2 BOUIN Philippe ARQUEBUSE COSNOISE 165,075,090,0

3 AMIOT Alexandre ARQUEBUSE COSNOISE 139,066,073,0

4 PILLIEN Michel ARQUEBUSE COSNOISE 120,058,062,0

5 AMIOT Daniel ARQUEBUSE COSNOISE 119,059,060,0

6 BRIAND Rémi ARQUEBUSE COSNOISE 110,068,042,0

7 HANTZALIS François ARQUEBUSE COSNOISE 110,053,057,0

DEU HILLEBRAND Arnim-Dieter ARQUEBUSE COSNOISE 105,048,057,0

8 RZEGOCZAN Vincent ARQUEBUSE COSNOISE 104,046,058,0

9 DANIEL Dominique J.G.S.N.-TIR 92,048,044,0

10 ADRIEN Romuald U.S.O. NIVERNAISE 85,040,045,0

11 CAMUS Benoît ARQUEBUSE COSNOISE 79,045,034,0

12 DESCHAMPS Thierry U.S.O. NIVERNAISE 67,032,035,0

13 GAUTARD Bernard J.G.S.N.-TIR 66,064,02,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

14 DEMAY Jean-Pierre A.S.T. BAZOIS 39,020,019,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

1 VIALLEFONT Jérôme-François ARQUEBUSE COSNOISE 187,093,094,0

2 BRIAND Rémi ARQUEBUSE COSNOISE 186,087,099,0

3 PILLIEN Michel ARQUEBUSE COSNOISE 173,086,087,0

4 DEBAILLEUL Xavier ARQUEBUSE COSNOISE 167,084,083,0

5 RZEGOCZAN Vincent ARQUEBUSE COSNOISE 157,076,081,0

6 CAMUS Benoît ARQUEBUSE COSNOISE 147,076,071,0

7 ADRIEN Romuald U.S.O. NIVERNAISE 143,077,066,0

DEU HILLEBRAND Arnim-Dieter ARQUEBUSE COSNOISE 125,070,055,0

8 HANTZALIS François ARQUEBUSE COSNOISE 123,053,070,0

9 GAUTARD Bernard J.G.S.N.-TIR 107,068,039,0

10 GORBATTOFF Nicolas U.S.O. NIVERNAISE 83,031,052,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

1 VIALLEFONT Jérôme-François ARQUEBUSE COSNOISE 171,084,087,0

2 GORBATTOFF Nicolas U.S.O. NIVERNAISE 68,015,053,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

1 BRIAND Rémi ARQUEBUSE COSNOISE 170,082,088,0

2 DEBAILLEUL Xavier ARQUEBUSE COSNOISE 164,085,079,0

3 GAUTARD Bernard J.G.S.N.-TIR 129,054,075,0

4 RZEGOCZAN Vincent ARQUEBUSE COSNOISE 128,057,071,0

5 PILLIEN Michel ARQUEBUSE COSNOISE 124,049,075,0

6 ADRIEN Romuald U.S.O. NIVERNAISE 115,039,076,0

7 DESCHAMPS Thierry U.S.O. NIVERNAISE 105,039,066,0

8 FOURNIER Paul J.G.S.N.-TIR 99,035,064,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

820 Carabine 22 lr Seniors 1

1 PILLIEN Michel ARQUEBUSE COSNOISE 176,084,092,0

2 DEBAILLEUL Xavier ARQUEBUSE COSNOISE 152,070,082,0

3 DEMAY Jean-Pierre A.S.T. BAZOIS 127,050,077,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

820 Carabine 22 lr Seniors 1

4 AUGY Jean-Pierre J.G.S.N.-TIR 124,039,085,0

DEU HILLEBRAND Arnim-Dieter ARQUEBUSE COSNOISE 112,043,069,0

5 CAMUS Benoît ARQUEBUSE COSNOISE 112,041,071,0

6 RZEGOCZAN Vincent ARQUEBUSE COSNOISE 107,055,052,0

7 MICHELOT Théodore J.G.S.N.-TIR 62,023,039,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

1 PILLIEN Michel ARQUEBUSE COSNOISE 157,070,087,0

2 CHAPUIS Vincent J.G.S.N.-TIR 142,060,082,0

3 FOURNIER Paul J.G.S.N.-TIR 142,060,082,0

4 RZEGOCZAN Vincent ARQUEBUSE COSNOISE 141,060,081,0

5 COUCUREAU Michel ARQUEBUSE COSNOISE 140,060,080,0

6 AUGY Jean-Pierre J.G.S.N.-TIR 131,060,071,0

7 BOUIN Philippe ARQUEBUSE COSNOISE 119,050,069,0

8 AMIOT Daniel ARQUEBUSE COSNOISE 118,050,068,0

9 COIGNET Patrick J.G.S.N.-TIR 118,040,078,0

10 CAMUS Benoît ARQUEBUSE COSNOISE 113,060,053,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

11 AMIOT Alexandre ARQUEBUSE COSNOISE 112,030,082,0

12 BRIAND Rémi ARQUEBUSE COSNOISE 109,030,079,0

13 MASLOUP Jean-Pierre ASA VAUZELLES TIR 107,040,067,0

14 DANIEL Dominique J.G.S.N.-TIR 107,040,067,0

15 MICHELOT Christian J.G.S.N.-TIR 105,060,045,0

16 GORBATTOFF Nicolas U.S.O. NIVERNAISE 99,040,059,0

17 GAUTARD Bernard J.G.S.N.-TIR 95,030,065,0

18 LAMARRE Yohann ASA VAUZELLES TIR 90,020,070,0

19 BOUCHOUX Guy J.G.S.N.-TIR 89,020,069,0

20 GUISIER Jean-Pierre ASA VAUZELLES TIR 72,020,052,0

21 ROGUES Sébastien J.G.S.N.-TIR 70,0070,0

22 ROMAN Joseph ARQUEBUSE COSNOISE 65,010,055,0

23 DEBAILLEUL Xavier ARQUEBUSE COSNOISE 63,020,043,0

24 HANTZALIS François ARQUEBUSE COSNOISE 62,020,042,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

25 GERMAIN Luc ASA VAUZELLES TIR 45,0045,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

1 CAMUS Benoît ARQUEBUSE COSNOISE 181,089,092,0

2 RZEGOCZAN Vincent ARQUEBUSE COSNOISE 178,089,089,0

3 FOURNIER Paul J.G.S.N.-TIR 174,086,088,0

4 COUCUREAU Michel ARQUEBUSE COSNOISE 169,089,080,0

5 CHAPUIS Vincent J.G.S.N.-TIR 161,073,088,0

6 PILLIEN Michel ARQUEBUSE COSNOISE 156,067,089,0

7 AMIOT Alexandre ARQUEBUSE COSNOISE 146,070,076,0

8 AUGY Jean-Pierre J.G.S.N.-TIR 143,062,081,0

9 LAMARRE Yohann ASA VAUZELLES TIR 142,058,084,0

10 COIGNET Patrick J.G.S.N.-TIR 141,069,072,0

11 MICHELOT Christian J.G.S.N.-TIR 138,060,078,0

12 DEBAILLEUL Xavier ARQUEBUSE COSNOISE 138,056,082,0

13 BOUIN Philippe ARQUEBUSE COSNOISE 129,058,071,0

14 BRIAND Rémi ARQUEBUSE COSNOISE 124,040,084,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

15 BOUCHOUX Guy J.G.S.N.-TIR 123,048,075,0

16 GORBATTOFF Nicolas U.S.O. NIVERNAISE 120,069,051,0

17 ROGUES Sébastien J.G.S.N.-TIR 118,054,064,0

18 GAUTARD Bernard J.G.S.N.-TIR 113,057,056,0

19 MASLOUP Jean-Pierre ASA VAUZELLES TIR 113,036,077,0

20 HANTZALIS François ARQUEBUSE COSNOISE 97,044,053,0

21 DANIEL Dominique J.G.S.N.-TIR 82,036,046,0

22 AMIOT Daniel ARQUEBUSE COSNOISE 74,033,041,0

23 ROMAN Joseph ARQUEBUSE COSNOISE 66,013,053,0

24 GERMAIN Luc ASA VAUZELLES TIR 59,012,047,0

25 DESCHAMPS Thierry U.S.O. NIVERNAISE 45,018,027,0

26 ADRIEN Romuald U.S.O. NIVERNAISE 42,030,012,0

27 GUISIER Jean-Pierre ASA VAUZELLES TIR 37,019,018,0

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

810 Fusil à répétition manuelle Seniors 1

1 ARQUEBUSE COSNOISE BRIAND Rémi 110,068,042,0 388,0110,0
BOURGOGNE RZEGOCZAN Vincent 104,046,058,0 104,0

VIALLEFONT Jérôme-François 174,092,082,0 174,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

812 Fusil armes modifiées Seniors 1

1 ARQUEBUSE COSNOISE DEBAILLEUL Xavier 167,084,083,0 527,0167,0
BOURGOGNE PILLIEN Michel 173,086,087,0 173,0

VIALLEFONT Jérôme-François 187,093,094,0 187,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

816 FSA - calibre 222 et 223 Seniors 1

1 ARQUEBUSE COSNOISE BRIAND Rémi 170,082,088,0 458,0170,0
BOURGOGNE DEBAILLEUL Xavier 164,085,079,0 164,0

PILLIEN Michel 124,049,075,0 124,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

820 Carabine 22lr Seniors 1

1 ARQUEBUSE COSNOISE DEBAILLEUL Xavier 152,070,082,0 435,0152,0
BOURGOGNE PILLIEN Michel 176,084,092,0 176,0

RZEGOCZAN Vincent 107,055,052,0 107,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

830 Pistolet revolver Seniors 1

1 J.G.S.N.-TIR AUGY Jean-Pierre 131,060,071,0 415,0131,0
BOURGOGNE CHAPUIS Vincent 142,060,082,0 142,0

FOURNIER Paul 142,060,082,0 142,0

2 ARQUEBUSE COSNOISE AMIOT Alexandre 112,030,082,0 410,0112,0
BOURGOGNE PILLIEN Michel 157,070,087,0 157,0

RZEGOCZAN Vincent 141,060,081,0 141,0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

830 Pistolet revolver Seniors 1

3 ASA VAUZELLES TIR GUISIER Jean-Pierre 72,020,052,0 269,072,0
BOURGOGNE LAMARRE Yohann 90,020,070,0 90,0

MASLOUP Jean-Pierre 107,040,067,0 107,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

831 Pistolet vitesse militaire Seniors 1

1 J.G.S.N.-TIR AUGY Jean-Pierre 143,062,081,0 478,0143,0
BOURGOGNE CHAPUIS Vincent 161,073,088,0 161,0

FOURNIER Paul 174,086,088,0 174,0

2 ARQUEBUSE COSNOISE BRIAND Rémi 124,040,084,0 458,0124,0
BOURGOGNE PILLIEN Michel 156,067,089,0 156,0

RZEGOCZAN Vincent 178,089,089,0 178,0

3 ASA VAUZELLES TIR GUISIER Jean-Pierre 37,019,018,0 292,037,0
BOURGOGNE LAMARRE Yohann 142,058,084,0 142,0

MASLOUP Jean-Pierre 113,036,077,0 113,0

4 U.S.O. NIVERNAISE ADRIEN Romuald 42,030,012,0 207,042,0
BOURGOGNE DESCHAMPS Thierry 45,018,027,0 45,0

GORBATTOFF Nicolas 120,069,051,0 120,0

-- Fin --


